
UCHWAŁA NR 1138/16
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie  zmiany  kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 814), art. 247 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 lit a Uchwały Nr XII/148/15 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 16 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2016 uchwala się, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian  kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2016 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2016, o których mowa w § 1 w 
podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania i 
Rozwoju.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Starosta Stargardzki

Ireneusz Rogowski

Wicestarosta

Iwona Wiśniewska

Członek Zarządu

Irena Agata Łucka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 września 2016 r.

Poz. 3418



RAZEM WYDATKI 46 681,00 111 711 729,01111 711 729,01 46 681,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 135,00 1 200,00 0,00 8 335,00

4430 Różne opłaty i składki 9 050,00 0,00 1 250,00 7 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 128 625,00 2 981,00 0,00 131 606,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 431 100,00 0,00 2 931,00 428 169,00

4210

80120 Licea ogólnokształc ące 10 806 675,00 4 181,00 4 181,00 10 806 675,00
801 Oświata i wychowanie 45 607 770,01 4 181,00 4 181,00 45 607 770,01

Zakup usług pozostałych 128 000,00 2 500,00 0,00 130 500,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 0,00 2 500,00 2 500,00

4300

75075 Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego 185 000,00 2 500,00 2 500,00 185 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 100,00 40 000,00 0,00 236 100,00

40 000,00 8 305 103,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 398 519,00 0,00 40 000,00 4 358 519,00

42 500,00 9 780 817,00
75020 Starostwa powiatowe 8 305 103,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 9 780 817,00 42 500,00

Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  1138 /16                                                                                                            
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 30 sierpnia 2016 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2016 ROK                                                                       
 (W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3418



wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

944 814,00 0,00 0,00 944 814,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 670 860,00 0,00 2 500,00 5 668 360,00

dotacje i subwencje 9 481 669,00 0,00 0,00 9 481 669,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 59 870 657,00 0,00 42 931,00 59 827 726,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 26 128 537,01 46 681,00 1 250,00 26 173 968,01

wydatki jednostek budżetowych, 85 999 194,01 46 681,00 44 181,00 86 001 694,01
w tym:

46 681,00 103 596 537,01
w tym:

1 250,00 6 055 988,01

RAZEM

Wydatki bieżące 103 596 537,01 46 681,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 31 596 453,00 0,00 2 931,00 31 593 522,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 053 057,01 4 181,00

wydatki jednostek budżetowych, 37 649 510,01 4 181,00 4 181,00 37 649 510,01

w tym:

Wydatki bieżące 43 790 767,01 4 181,00 4 181,00 43 790 767,01

w tym:

801 Oświata i wychowanie

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 495 700,00 0,00 2 500,00 493 200,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 935 473,00 42 500,00 0,00 2 977 973,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 339 644,00 0,00 40 000,00 6 299 644,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 275 117,00 42 500,00 40 000,00 9 277 617,00

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 9 770 817,00 42 500,00 42 500,00 9 770 817,00

Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3418



na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

854 867,00 0,00 0,00 854 867,00

0,00 257 000,00
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 858 192,00 0,00 0,00 7 858 192,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 257 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 8 115 192,00 0,00 0,00 8 115 192,00
w tym:

obsługa długu 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3418



Jednostki

Wydział Promocji 5 000,00 0,00 2 500,00 2 500,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 0,00 2 500,00 2 500,00

75075 Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego 185 000,00 2 500,00 2 500,00 185 000,00

5 552 223,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

2 682 580,00 40 000,00 0,00 2 722 580,00

w tym:
8 274 803,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 592 223,00 0,00 40 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 8 274 803,00 40 000,00 40 000,00

Wydatki bieżące 8 295 103,00 40 000,00 40 000,00 8 295 103,00

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 187 500,00 40 000,00 0,00 227 500,00

4 358 519,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 100,00 40 000,00 0,00 236 100,00

4 358 519,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 4 398 519,00 0,00 40 000,00

40 000,00 8 305 103,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 398 519,00 0,00 40 000,00

42 500,00 9 780 817,00
75020 Starostwa powiatowe 8 305 103,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 9 780 817,00 42 500,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1138/16                                                                                                            
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 30 sierpnia 2016 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2016 ROK                                                                                     
(Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3418



w tym:

Wydatki bieżące 9 738 090,00 4 181,00 4 181,00 9 738 090,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 5 000,00 1 200,00 0,00 6 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 135,00 1 200,00 0,00 8 335,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 4 000,00 0,00 1 250,00 2 750,00

4430 Różne opłaty i składki 9 050,00 0,00 1 250,00 7 800,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 92 000,00 2 981,00 0,00 94 981,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 625,00 2 981,00 0,00 131 606,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 221 160,00 0,00 2 931,00 218 229,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 431 100,00 0,00 2 931,00 428 169,00

80120 Licea ogólnokształc ące 10 806 675,00 4 181,00 4 181,00 10 806 675,00
801 45 607 770,01 4 181,00 45 607 770,01

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 000,00 0,00 2 500,00 2 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

178 000,00 2 500,00 0,00 180 500,00

wydatki jednostek budżetowych, 180 000,00 2 500,00 0,00 182 500,00

w tym:

Wydatki bieżące 185 000,00 2 500,00 2 500,00 185 000,00

Jednostki

Wydział Promocji 128 000,00 2 500,00 0,00 130 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 000,00 2 500,00 0,00 130 500,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3418



111 711 729,01 46 681,00RAZEM WYDATKI 46 681,00 111 711 729,01

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

1 084 499,00 4 181,00 1 250,00 1 087 430,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 803 020,00 0,00 2 931,00 6 800 089,00

Zmniejszenie Plan po zmianach
wydatki jednostek budżetowych, 7 887 519,00 4 181,00 4 181,00 7 887 519,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3418


		2016-09-07T11:40:20+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




